SEÇÃO JUDICIÁRIA

JFES-BIE-2022/00103 Publicação Diária - Data: 30/06/2022

PORTARIAS (DIRFO-GP)

PORTARIA-DIRFO-GP Nº JFES-PDF-2022/00168, de 30 de junho de 2022

O JUIZ FEDERAL VICE-DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR
PERMANENTE DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir de , o(a) servidor(a) 30/06/2022 SANDRO BRINGHENTI
, ANALISTA JUDICIÁRIO, matrícula 10745, para atuar como substituto(a) eventual do(a)LYRIO

CHEFE DE GABINETE (CJ-01) do GABINETE DO 1º JUIZ RELATOR DA 1ª TURMA
RECURSAL, FLÁVIA CAMPANA TEDESCO, matrícula 15140, em seus afastamentos legais e
regulamentares ou impedimentos ocasionais e na vacância.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGERIO MOREIRA ALVES
Juiz Federal Vice-Diretor do Foro

PORTARIA-DIRFO-GP Nº JFES-PDF-2022/00169, de 30 de junho de 2022

O JUIZ FEDERAL VICE-DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR
PERMANENTE DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

REVOGAR, , a PORTARIA Nº JFES-PDF-2022/00150, de a partir de 30/06/2022
, que designou o(a) servidor(a) , ANALISTA31/05/2022 SANDRO BRINGHENTI LYRIO

JUDICIÁRIO, matrícula 10745, para exercer, em caráter de substituição eventual por motivo de
, o cargo em comissão de CHEFE DE GABINETE (CJ-01) do GABINETE DO 1º JUIZvacância

RELATOR DA 1ª TURMA RECURSAL.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGERIO MOREIRA ALVES
Juiz Federal Vice-Diretor do Foro

PEDIDOS DE DIÁRIAS

JF
E

S
B

IE
20

22
00

10
3A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 3470350-7407 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3470350-7407

https://linksiga.trf2.jus.br

JFES-BIE-2022/00103 de 30/06/22

PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

 EXTRATO DE DIÁRIAS de 29 de junho de 2022
Número do processo JFES-EOF-2022/00144

Nome do proponente Fernando Cesar Baptista de Mattos

Cargo/Função do proponente Juiz Federal/Diretor do Foro

Nome do proposto Carlos Alberto Moura Nico

Cargo/Função do proposto Técnico Judiciário/Agente da Polícia Judicial

Matrícula do proposto ES15013

Serviço/Atividade Solicitação de Viagem para acompanhar manutenção corretiva em sistema de
geração de energia das usinas fotovoltaica de São Mateus.

Nome da entidade Subseção de São Mateus

Local da entidade São Mateus - ES

Período do afastamento 07/06/2022

Transporte Veículo Oficial

Valor unitário das diárias R$ 589,40

Quantidade das diárias 0,5

Adicional de Deslocamento R$ 0,00

Ressarcimento por uso de veículo particular R$ 0,00

Total das diárias pagas R$ 294,70

Ordenador de despesas Fernando Cesar Baptista de Mattos

Dedução de auxílio-alimentação R$ 0,00

Dedução de auxílio transporte R$ 0,00

Utilização de carro oficial Não

********************************* FIM *********************************

Dr. Fernando Cesar Baptista de
Mattos
Juiz Federal - Diretor do Foro

Cristiene Ginaid de Souza
Cupertino de Castro
Diretora da Secretaria Geral

JFES-BIE-2022/00103 - Geração:
SEDOD

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO, SAGAB-DIRFO, SG, SEGEST, SEPROG, CADM,

SEASG, NGP, SEPLO, SEPROP, SECAD
Publicação diária na intranet

Justiça Federal -
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.877 - Monte Belo /

Vitória - ES

JF
E

S
B

IE
20

22
00

10
3A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 3470350-7407 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3470350-7407

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFES-BIE-2022/00103-A